
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONJOLOS 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

Rua Prefeito Djalma Rodrigues de Oliveira, 163 - Centro Telefax: (38) 3727-1120 CEP 39215-000 Monjolos - MG 

 

PORTARIA Nº 05/2023. 

 

 

NOMEAÇÃO DE SECRETÁRIO DE JSM 

 

 

        O Prefeito Municipal e Presidente da Junta de Serviço Militar da cidade de Monjolos/MG 

usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, 

 

       RESOLVE: 

 

        Art. 1º - NOMEAR, a partir de 17 de janeiro de 2023, o servidor Marcos Antônio Alves 

para a função de Secretário da Junta de Serviço Militar, nº 165 do Município de Monjolos/MG. 

 

         Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Monjolos/MG, 17 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

 

Geraldo Eustáquio Maia da Silva 

Prefeito Municipal 


